平成28年５月16日

各 位

会 社 名  日本空港ビルデング株式会社

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 鷹 城  勲

 （コード：９７０６東証第１部）

問合せ先  専 務 取 締 役 執 行 役 員 管 理 本 部 長 米本 靖英

 （TEL．０３－５７５７－８０３０）

（訂正）「2016～2020年度 日本空港ビルデンググループ中期経営計画

「To Be a World Best Airport 2020」に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 5 月 11 日に開示いたしました「2016～2020 年度 日本空港ビルデンググループ中期経営計画

「To Be a World Best Airport 2020」に関するお知らせ」の一部に誤りがございましたので、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正箇所

６ページ

  ７．ガイドライン（目標指標） 表 2020年度ターゲット

  訂正前 訂正後

株主還元指標 配当性向：30％ 配当性向：30％以上

７ページ

  ９．収支計画（2016～2018）  表 PAX 2015（平成27）年度

 訂正前 訂正後

 2015（平成27）年度 2015（平成27）年度

PAX （万人） 対前年同期比 （万人） 対前年同期比

 羽田

  国内線 6,270 0.1 6,270 0.1

  国際線 1,343 16.2 1,342 16.2

成田（国際線） 3,106 7.5 3,105 6.0

関西（国際線） 1,727 30.4 1,726 27.7

以 上